
Souhvězdí

David Deyl

Jestli mi dáš
dnes v noci šanci.
Pod oblohou 
vyzvu tě k tanci.
Pak, jen co přijde mrak
 tak půjčím mu frak,
ať tančí kousek dál, 
že tenhle ten flek
dnes jen pro nás chci.
Nebe už zní bigbandem
známejch hvězd
co k nim
až na světa kraj
světlem jdem.
Tak nech se dál 
jen vést.
Že nejsme si teď souzení
to se lásko nám jen zdá.

Už vím, že najdem souznění
je to psáno ve hvězdách.
Dívej, když podniknem let
pár světelnejch let
tak můžeš číst, 
že nejsme více vzdálení
než dvě různý záře
v stejným souhvězdí.
Jestli mi dáš
dnes v noci šanci.
Od cesty si nech
zbytečný cancy.
Teď mincí si hoď
a pak ke mě pojď
ať může slunce spát.

Ať nekončí noc
dnes hřát tě sám chci.
Když nebe zní bigbandem
známejch hvězd
už odolat víš,
že nejde.
Tak se nech svést, 
že nejsme si teď souzení
 to se lásko nám jen zdá.
Už vím, že najdem souznění
je to psáno ve hvězdách.
Dívej, když podniknem let
pár světelnejch let
tak můžeš číst, 
že nejsme více vzdálení
než dvě různý záře
v stejným souhvězdí.
Kam nás svádí pouť oblohou
neřeším jen dál tu s tebou chci plout.
Chceš-li být mou loučí
loučím se s tmou.
Že nejsme si teď souzení
to se lásko nám jen zdá.
Vím, že najdem souznění



je to psáno ve hvězdách.
Dívej, když podniknem let
pár světelnejch let
tak můžeš číst, 
že nejsme více vzdálení
než dvě různý záře,
 jenž přetvářej noc,
 když zářej v stejným souhvězdí.
Jsme v stejným souhvězdí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

